PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 003/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Barueri, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS do Processo Seletivo Edital Nº

003/2016, conforme a seguir.

As provas serão realizadas no dia 22 de maio de 2016, conforme horários, locais e tabela de intervalo alfabético, abaixo:

FUNÇÃO: ENFERMEIRO
Data da prova: 22/05/2016  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h30min
Horário de fechamento dos portões: 09h15min
NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:     LOCAL     ENDEREÇO     DISTRITO
ABEL BESERRA DE LIMA  BIANCA DA SILVA TEIXEIRA   EMEF Professor Aristides da Costa e Silva  Av. Henrique Gonçalves Baptista, 1097 - Jardim Belval-Barueri/SP Distrito Belval
BIANCA FALQUETI ANTONELLI  EVANDRO RODRIGUES DE MORAIS    EMEF Professor Alcino Francisco de Souza  Av. Presidente Washington Luiz, 444-Jardim Silveira-Barueri/SP  Distrito Silveira
EVÂNGELA DE SOUZA LIMA  LUIS ROGÉRIO PEREIRA   EMEF Professor Alexandrino da Silveira Bueno   Av. Brigadeiro Manoel Rodrigues Jordão, 836-Jardim Silveira-Barueri/SP Distrito Silveira
LUISA BRITO DE ARAUJO   ROSA MARIA DA SILVA    EMEF Professora Dalva Fogaça   Av. Brigadeiro Manoel Rodrigues Jordão, 1127-Jardim Silveira-Barueri/SP Distrito Silveira
ROSA MARIA MOREIRA HABIRO  ZORAIDE ANDRADE MENDONCA   EMEF Professora Elvira Lefevre Salles Nemer  Av. Henriqueta Mendes Guerra, 1168-Vila São João-Barueri/SP  Distrito Centro

FUNÇÃO:  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Data da prova: 22/05/2016  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h30min
Horário de fechamento dos portões: 09h15min
NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:     LOCAL     ENDEREÇO     DISTRITO
ABIGAIL VIEIRA DE LIMA SILVA  ANA CAROLINA SANTOS DA SILVA DE OLIVEIRA  EMEF Professora Elvira Lefevre Salles Nemer  Av. Henriqueta Mendes Guerra, 1168-Vila São João-Barueri/SP  Distrito Centro

ANA CAROLINE GOMES DE ALMEIDA ELISABETE SANTANA DA SILVA BONIM  EMEF Onofra da Silva    Estrada dos Pinheiros, 1.450-Jardim Paulista-Barueri/SP  Distrito Votupoca

ELISAMA DE LOURDES ALVES BEZERRA  LUCIANA FRANCISCA DE MOURA   EMEF Ezio Berzaghi    Av. Henrique Gonçalves Baptista, 1101 - Jardim Belval-Barueri/SP Distrito Belval

LUCIANA GOMES   PRISCILA FEITOZA AVELINO CAPELA  EMEF Professora Maria Meduneckas   Av. Presidente Washington Luiz, 600-Jardim Silveira-Barueri/SP  Distrito Silveira
PRISCILA RIBEIRO DE MELO FELICIANO  ZULSIBELA DE LUZ NETO   EMEF José Leandro de Barros Pimentel  R. Paiaguas, 62 - Jardim Silveira-Barueri/SP   Distrito Silveira

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões, munidos do comprovante de inscrição, documento oficial de

identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na sala de prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis

previstos no parágrafo anterior.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos e o cartão de convocação estará à disposição dos interessados no site

www.rboconcursos.com.br.

Barueri, 14 de maio de 2016.

GILBERTO MACEDO GIL ARANTES
Prefeito do Município de Barueri/SP